
 

 

UCHWAŁA NR LXII/463/2022 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/376/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Kozłowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku 

poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/376/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Kozłowie oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Seniorów składa się z 10 osób.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Hołubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4039


		2022-09-27T09:03:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




